Протокол №1
общего собрания уредителей
                                        Общества с ограниченной ответственностью _________

место                                                                                                         дата

     Присутствовали участники:
     - ФИО, паспортные данные, прописка
    - ФИО, паспортные данные, прописка
Председатель собрания -
Секретарь собрания -

     Время проведения собрания
     Место проведения собрания
Единогласно решили:
1. Создать Общество с ограниченной ответственностью «_________». Полное фирменное наименование – Общество с ограниченной ответственностью «__________». Сокращенное  фирменное наименование – ООО «_________».
2. Утвердить и подписать Устав ООО  «_____________».
3. Назначить на должность Директора _____________сроком на три года с момента регистрации Общества.
4. Определить местом нахождения Общества следующий адрес: ____________________.
5. Уставный капитал ООО «Голд плюс» составляет 11 000руб.00коп.   (Одиннадцать  тысяч) рублей 00 коп., который вносится денежными средствами и распределяется следующим образом, доля ФИО составляет _____________, номинальная стоимость___________доля ФИО составляет___________ номинальная стоимость__________. К  моменту регистрации ООО «_____________» уставный капитал оплачен в размере 100%.
6. Поручить действия, связанные с открытие расчетного счета ООО «________», производством печати,  директору.

  Подписи________________________

1